
FBI JE INFILTROVÁNA KULTEM
SATANSKÝCH ILUMINÁTŮ! Spáchali atentát
na Kennedyho, bombardování Oklahomy,
Waco Siege, bombardování Světového
obchodního centra, 11. září a dalších…
potvrdil to bývalý šéf FBI
- CZ24 News | 21. září 2023

AMG news (American Media Group – nezávislý vydavatel) přinesl další velice znepokojivé
informace o infiltrování oranizace FBI satanským kultem Illuminati toužícím po
ustanovení Nového světového řádu právě pod taktovkou satanistů. Další „konspirace“
která se stane nechutnou realitou našeho života?

FBI ODHALEN: Bývalý šéf FBI potvrzuje, že FBI je infiltrována kultem Satanských
Iluminátů zapojenými jak do atentátu na Kennedyho, tak do bombového útoku v
Oklahomě, na obléhání Waco, do bombardování Světového obchodního centra, do
událostí 11. září a do únosů dětí za účelem sexu a jejich obětování.

Zvláštní agent Ted Gunderson dále ve videu říká, že na základě svých 28 let zkušeností a
výzkumu již skutečně existuje ve Spojených státech v několika městech nějaký tajný
ilegální zločinecký podnik americké vlády.

Neštěstí v Pearl Harboru by se dalo předejít, věděli jsme o tomto plánu již 4. prosince, a
mohli jsme vytáhnout a použít k obraně americkou flotilu ještě dříve, než jsme byli vůbec
napadeni.

Prezident John F. Kennedy také známý jako (Jack) byl zavražděn CIA a právě FBI
pomohla provést tento atentát tím, že odklonila auto prezidenta Kennedyho na jinou
cestu než bylo původně plánováno. Lyndon B. Johnson dobře věděl, že prezident
Kennedy bude zavražděn, a také chtěl, aby byl mrtvý. Robert F. Kennedy (Bobby) byl
také zavražděn stejnou ilegální vládou infiltrovanou těmito satanskými darebáky.

Bombardování Oklahoma City provedli také „Chlapci nového světového řádu“ a byly při tom
použity výbušniny americké armády. Timothy McVeigh byl rovněž agentem CIA.

V incidentu Waco Siege potvrzuje, že čtyři agenti ATF byli skutečně zavražděni vládními
odstřelovači. Tito agenti ATF, právě ti kteří byli zabiti, byli svého času bodyguardi Billa Clintona.

FBI dokonce dobře věděla předem o bombovém útoku na World Trade Center a poskytla potřebné
ingredience pro výrobu bomby, která byla následně skutečně použita k vyhození Světového
obchodního centra do povětří.

Jako soukromý detektiv, když pak odešel z FBI, tak se ujal případu Jeffreyho Roberta MacDonalda,
amerického lékaře a kapitána armády Spojených států, který byl v srpnu 1979 odsouzen za vraždu

https://cz24.news/fbi-je-infiltrovana-kultem-satanskych-iluminatu-spachali-atentat-na-kennedyho-bombardovani-oklahomy-waco-siege-bombardovani-svetoveho-obchodniho-centra-11-zari-a-dalsich-potvrdil-to-byv/
https://cz24.news/fbi-je-infiltrovana-kultem-satanskych-iluminatu-spachali-atentat-na-kennedyho-bombardovani-oklahomy-waco-siege-bombardovani-svetoveho-obchodniho-centra-11-zari-a-dalsich-potvrdil-to-byv/
https://cz24.news/fbi-je-infiltrovana-kultem-satanskych-iluminatu-spachali-atentat-na-kennedyho-bombardovani-oklahomy-waco-siege-bombardovani-svetoveho-obchodniho-centra-11-zari-a-dalsich-potvrdil-to-byv/
https://cz24.news/fbi-je-infiltrovana-kultem-satanskych-iluminatu-spachali-atentat-na-kennedyho-bombardovani-oklahomy-waco-siege-bombardovani-svetoveho-obchodniho-centra-11-zari-a-dalsich-potvrdil-to-byv/
https://cz24.news/fbi-je-infiltrovana-kultem-satanskych-iluminatu-spachali-atentat-na-kennedyho-bombardovani-oklahomy-waco-siege-bombardovani-svetoveho-obchodniho-centra-11-zari-a-dalsich-potvrdil-to-byv/
https://cz24.news/fbi-je-infiltrovana-kultem-satanskych-iluminatu-spachali-atentat-na-kennedyho-bombardovani-oklahomy-waco-siege-bombardovani-svetoveho-obchodniho-centra-11-zari-a-dalsich-potvrdil-to-byv/


své těhotné manželky a svých dvou dcer v únoru 1970, když sloužil jako důstojník a lékař armádních
speciálních jednotek.

Během vyšetřování případu MacDonald obdržel od Heleny Stoeckley podepsané přiznání, že Jeffrey
MacDonald to neudělal, že to byla její satanská kultovní skupina, která spáchala tyto vraždy. Soudy
její přiznání ignorovaly.

Helena Stoeckleyová dále přiznala, že šlo o rozsáhlou drogovou operaci, která byla utajována. Při ní
přilétali drogy zabalené v plastových sáčcích v tělních dutinách mrtvých vojáků pocházejících z
jihovýchodní Asie. Byli do toho zapojeni dokonce někteří vojenští generálové, pak ještě další vojenští
důstojníci, ale rovněž i policisté a armádní vyšetřovatelé .

Když Ted tuto informaci zveřejnil, obdržel stovky telefonátů od obětí, které mu řekly o hnutí
Satanského kultu ve Spojených státech. Tito lidé jsou také oběťmi tajné nelegální zločinecké
společnosti americké vlády.

Od té doby, co se stal informátorem FBI, byl vyšetřován FBI s pokusem ho obvinit, byl zařazen na
dva samostatné seznamy hitů, aby ho zavraždil, byl otráven a terčem dezinformací, aby ho
zdiskreditoval za odhalování korupce uvnitř CIA, FBI a vláda.

Pracoval na případu Franklin Coverup zahrnující jak nezákonné vládní drogové operace tak i různé
satanské kulty. Odebírali děti ze sirotčinců a pěstounských domovů a tajně a soukromě je potom
vozili do Washingtonu DC na sexuální orgie s americkými kongresmany a senátory. Toto bylo
dokonce natočeno a byly rovněž pořízeny snímky pro kontrolu zúčastněných osob za účelem jejich
dalšího vydírání.

Prostřednictvím vyšetřování případu Franklin ho to zavedlo do organizace Washington DC s názvem
„The Finders“, což je jen další tajná operace CIA za účelem obchodování s unesenými dětmi.

Tisíce dětí jsou každoročně uneseny a uneseny během satanských svátků 21. června, 31. října a
prosince za účelem rituálních obětí. Mnozí současní světoví vůdci jsou zapojeni do tohoto satanského
kultu. Říká se, že této zemi, Americe, vládnou dnes satanisté.

Varuje nás před volebními podvody, ke kterým dochází prostřednictvím elektronických volebních
systémů. To se již stalo v amerických prezidentských volbách v roce 2020 a stane se to znovu, pokud
nezastavíme činnost Komise 300.

Kult Satanských Iluminátů, o kterém tu mluvíme, jsou členy Komise 300, kteří byli také odhaleni
45letým zpravodajským důstojníkem MI6. Stateční muži a ženy nás léta varují před Komisí 300 a my
jsme neudělali vůbec nic pro to, abychom je zastavili. V poslední knize pana V.K. s názvem Komise
300 byla dokonce uvedena všechna jejich jména. Musí být zastaveni.

Pokud je nyní nezastavíme, tak brzy dosáhnou svých cílů vylidnění a úplné světové kontroly nad
celým lidstvem. Úplně zničí nejen Ameriku. Nemůžeme se jich bát, strach je právě tím jejich
největším nástrojem využívaným proti nám. Musíme jednat hned a postavit se na obranu života,
svobody, a našich nevinných dětí.

 

ZDROJ

Překlad: Myšpule/myspulesvet.org

http://amg-news.com/the-fbi-exposed-former-head-of-the-fbi-confirms-the-fbi-is-infiltrated-by-the-satanic-illuminati-cult-involved-in-the-assassination-of-the-kennedys-oklahoma-bombing-waco-siege-world-trade-center

